
UCHWAŁA 11/2020

 RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 7

W 

W ZESPOLE SZKOLNO PRZEDSZKOLNYM NR 3

 Z DNIA 14.09.2020

W SPRAWIE PROGRAMU WYCHOWAWCZO-

PROFILAKTYCZNEGO

Na podstawie art. 73 ust. 1 w związku z art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. -

Prawo oświatowe  ( Dz. U. z 2020 poz. 910) uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  projekt  szkolnego  programu  wychowawczo-profilaktycznego  na  rok

2020/2021, celem przedłożenia radzie rodziców.

§ 2

Projekt  programu  wychowawczo-profilaktycznego  szkoły  na  rok  2020/2021  stanowi

załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Pedagogicznej

1


